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Вартість навчання для студентів філософського факультету
Львівського національного університету імені Івана Франка
за 2020 – 2021 н.р.

	




	Денна форма

Освітній рівень «БАКАЛАВР»

	Денна форма

Освітній рівень «МАГІСТР»


	Курс
	I курс
	
Весь
період навчання
	I курс
	

Весь 
період навчання

	Спеціальність
	Рік
	Семестр
	
	Рік
	Семестр
	

	Публічне управління та адміністрування
	
20995
	
10497,50
	
83980
	
	
	

	Філософія
	18930
	9465
	75720
	23663
	11831,50
	33128

	Культурологія
	18930
	9465
	75720
	23663
	11831,50
	33128

	Політологія
	19962
	9981
	79848
	24953
	12476,50
	34934

	Психологія

	23748
	11874
	94992
	29685
	14842,50
	41559
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